



(2016)国认监认字(683)号

# 检 验 报 告

## TEST REPORT

URTC-C170002

报告编号(No.): \_\_\_\_\_

工程 / 产品名称  
Name of Engineering/Product

混凝土试件

委 托 单 位  
C l i e n t

扬州五龙科技有限公司

检 验 类 别  
Test Category

委托检验

国家城市轨道交通建设工程产品质量监督检验中心

National Center for Quality Supervision and Test of Urban Rail Transit Construction Engineering Product





# 国家城市轨道交通建设工程产品质量监督检验中心

National Center for Quality Supervision and Test of Urban Rail Transit Construction Engineering Product

## 检验报告


TEST REPORT

报告编号 (No.): URTC-C170002

共 2 页 第 1 页

委托单位	扬州五龙科技有限公司	委托编号	C170002
建设单位	/	施工单位	/
工程名称	/		
监理单位	/	见证人/见证号	/
产品名称	混凝土试件	商 标	/
规格型号	Φ 100mm×50mm	批 号	/
生产厂家/产地	/		
检验类别	委托检验	样品状态	可检
生产日期/出厂日期	/	样品数量/代表数量	3 块//
抽样数量/抽样基数	/	抽样日期/抽样地点	/
到样日期	/	检验地点	本中心试验室
委托日期	2017-06-06	检验日期	2017-06-12~2017-06-16
检验依据	《普通混凝土长期性能和耐久性能试验方法标准》GB/T 50082-2009		
检 验 结 论	<p>该样品经检验, 28d 抗氯离子渗透试验 (快速氯离子迁移系数法) 测定值见第 2 页。</p> <p style="text-align: right;">(检验检测专用章) 签发日期: 2017 年 06 月 16 日</p>		
备注: 混凝土强度等级 C45, 成型日期 2017 年 05 月 15 日。			



批 准:  审 核:  编 制: 